
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Adela Atem Karafili 02.12.2025 ora 10:30

2 Ardit Alfred Malkja 02.12.2025 ora 10:30

3 Arta Kurtish Çupi 02.12.2025 ora 10:30

4 Blerta Prend Hazma 02.12.2025 ora 10:30

5 Denisa Nikoll Preçi 02.12.2025 ora 10:30

6 Elda Fatmir Komina 02.12.2025 ora 10:30

7 Eriselda Sokrat Sakaj 02.12.2025 ora 10:30

8 Erjeta Ruzhdi Elmasllari 02.12.2025 ora 10:30

9 Esmeralda Dervish Kushta 02.12.2025 ora 10:30

10 Fatbardha Muharrem Çunaj 02.12.2025 ora 10:30

11 Ineida Zenel Lleshi 02.12.2025 ora 10:30

12 Inva Hatem Vrapi 02.12.2025 ora 10:30

13 Isida Ilija Elezi 02.12.2025 ora 10:30

14 Joniana Luan Merjo 02.12.2025 ora 10:30

15 Kozeta Jovan Prifti 02.12.2025 ora 10:30

16 Kristjana Bashkim Demiraj 02.12.2025 ora 10:30

17 Majlinda Hatem Leka 02.12.2025 ora 10:30

18 Manushaqe Shaban Lami 02.12.2025 ora 10:30

19 Migena Guri Ashiku 02.12.2025 ora 10:30

20 Refie Hekuran Çelniku 02.12.2025 ora 10:30

21 Rozeta Marash Gjoka 02.12.2025 ora 10:30

22 Silvana Iljaz Pirraçi 02.12.2025 ora 10:30

23 Stela Mark Niklekaj 02.12.2025 ora 10:30

24 Suela Arif Kurbasha 02.12.2025 ora 10:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të 

publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i 

celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shteti në profesionin e rregulluar të Psikologut, Dhjetor 2025, 

Psikologji Organizacionale 


